

Lot 1 Prescripcions tècniques

E-300700/02-07-20 DAM 16

ESPAI	CAPÍTOL	CONCEPTE	Marca, model i observacions	PREU UNITARI (IVA exclòs)	Descompte mínim sobre catàleg	PREU UNITARI amb descompte	UNITATS	PREU
Auditoris	STREAMING	PDU Commutada d' 1 presa monitoritzada	GUDE 11051 PDU Commutada d' 1 presa monitoritzada	238,00 €	5,00%	226,10 €	3	678,30 €
Aules i sales de reunions	PROJECTORS PER AULES I SALES DE REUNIONS	VIDEOPROJECTORS FIXES tecnologia LED-Làser i/o Làser	EPSON EB-L260 F	1.364,03 €	5,00%	1.295,83 €	10	12.958,29 €
		VIDEOPROJECTORS FIXES tecnologia LED-Làser i/o Làser	EPSON EB-770F amb suport EL PMB 62	1.800,00 €	5,00%	1.710,00 €	10	17.100,00 €
		Instal·lació, connexió i configuració de xarxa amb comprovació d'operativitat		95,00 €	5,00%	90,25 €	40	3.610,00 €
Aules i sales de reunions	MICRÒFONS	MICROFONIA	RECEPTOR SHURE ULXD4E H51 Receptor	1.424,00 €	5,00%	1.352,80 €	27	36.525,60 €
		MICROFONIA	EMISOR SHURE ULXD1 H51 o G51 Transmissor de petaca con conector TQG	685,00 €	5,00%	650,75 €	27	17.570,25 €
		MICROFONIA	SHURE WL93 Micròfon de solapa	95,00 €	5,00%	90,25 €	27	2.436,75 €
Aules i sales de reunions	CABLATGE VIDEO/SO	VIDEO/SO ADAPTADOR	KRAMER VS 211X Commutador automàtic HDMI	484,00 €	5,00%	459,80 €	50	22.990,00 €
		VIDEO/SO ADAPTADOR	KRAMER PT-871/2XR-KIT kit Kramer PT-871/2XR-KIT	569,00 €	5,00%	540,55 €	50	27.027,50 €
		Instal·lar, configurar equips, plànols i cablejat en horari cap de setmana, inclou cablejat CAT 6 i connexions, petit material i bastida necessària		95,00 €	5,00%	90,25 €	250	22.562,50 €
Aules i sales de reunions	MICRÒFONS	VIDEOCONFERÈNCIA	AVER VB342 Pro. Amb comandament a distància i prolongador USB	1.113,31 €	5,00%	1.057,64 €	10	10.576,45 €
		VIDEOCONFERÈNCIA	Micròfon d'extensió per VB342 Pro - Cable 10 m PN:60U3300000AD(10m)	159,95 €	5,00%	151,95 €	10	1.519,53 €
		Instal·lació, connexió i configuració amb comprovació d'operativitat		95,00 €	5,00%	90,25 €	1	90,25 €
Reforç micròfons auditoris 40.035, 23.s05	MICRÒFONS	MICROFONIA	Shure ULXD2/SM58 H51 Transmissor de ma	828,00 €	5,00%	786,60 €	2	1.573,20 €



Lot 1 Prescripcions tècniques

E-300700/02-07-20 DAM 16

Auditori de Ciutadella i Poblenou	PROJECCIÓ	VIDEOPROJECTORS FIXES tecnologia LED-Làser i/o Làser	EB-PU2116W AMB SUPORT ELPMB68- I OPTICA Lens - ELPLM15 - Mid Throw L1500/L1700 Series	19.129,00 €	5,00%	18.172,55 €	2	36.345,10 €
Auditori Ciutadella	PANTALLES	Pantalla LED 135"	Dahua DHI-PHMIA135-AC. Pantalla LED per interior, 'All In One' de 135". Inclou suport de terra amb rodes. Píxel Pitch 1,56. Resolució Full HD. Auditori Ciutadella	24.270,00 €	5,00%	23.056,50 €	1	23.056,50 €
		Instal·lació, connexió i configuració amb comprovació d'operativitat		95,00 €	5,00%	90,25 €	4	361,00 €
Microfons ambient Sala de l'Àtic	MICRÒFONS	MICROFONIA	Shure MXA 310 B	1.400,00 €	5,00%	1.330,00 €	4	5.320,00 €
		MICROFONIA	INTELLIMIX P300	2.230,00 €	5,00%	2.118,50 €	1	2.118,50 €
		Commutador	NETGEAR GSM4212P-100EUS	620,00 €	5,00%	589,00 €	1	589,00 €
		Instal·lació, connexió i configuració amb comprovació d'operativitat		95,00 €	5,00%	90,25 €	6	541,50 €
EQUIPAMENT FOTOGRAFIA	FOTOGRAFIA	CAMERES	CAMARA Z6II+24-70 NIKON	2.569,47 €	5,00%	2.441,00 €	3	7.322,99 €
		ALTRES ELEMENTS	Filtre NDX variable slim SHD 72mm	98,95 €	5,00%	94,00 €	3	282,01 €
		ALTRES ELEMENTS	Targeta CFEXPRESS 128GB 1700/1200MB/S.	180,00 €	5,00%	171,00 €	3	513,00 €
		ALTRES ELEMENTS	Skyline V2 12 Bossa de transport. Color negre.	49,47 €	5,00%	47,00 €	3	140,99 €
		CAMERES	Càmera Z30+16-50 + Trespeus +eBook + 16GB NIKON	690,53 €	5,00%	656,00 €	11	7.216,04 €
		CAMERES	NIKKOR Z 50-250/4.5-6.3 DX VR	463,16 €	5,00%	440,00 €	11	4.840,02 €
		ALTRES ELEMENTS	Filtre ND variable 46mm	26,32 €	5,00%	25,00 €	11	275,04 €
		CAMERES	Targeta SDXC UHS-I Ultra 128GB-140Mb (Classe 10)	22,11 €	5,00%	21,00 €	11	231,05 €
		ALTRES ELEMENTS	Bossa de transport. Color gris.	23,16 €	5,00%	22,00 €	11	242,02 €
Amplificadors	Amplificadors	AMPLIFICADOR	Monacor PA 324 per Megafonia aules	507,00 €	5,00%	481,65 €	10	4.816,50 €
Altaveus	Altaveus	MEGAFONIA	Bose 251 Kit 2U per Megafonia aules parella de dos unitats	428,00 €	5,00%	406,60 €	10	4.066,00 €

Total sense iva 275.495,87 €

Ismael Pérez Laguna
Cap de la Unitat d'Infraestructures i Seguretat TIC

Barcelona, 14/12/2023